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Strona główna > „Przedszkolak bezpieczny na drodze”
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„Przedszkolak bezpieczny na drodze”

[1]Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki podsumowało 

realizację projektu  Ḁ倀爀稀攀搀猀稀欀漀氀愀欀 bezpieczny na drodze ᴀ⸀ Na zorganizowany z tej 
okazji festyn przybyły dzieci z 8 grup przedszkolnych z terenu gminy i miasta 
Nowe Skalmierzyce wraz z wychowawcami i rodzicami oraz zaproszeni goście: Z-
ca Burmistrza Gminy i Miasta Michał Ciupka, proboszcz parafii Bożego Ciała ksiądz 
Józef Kaczmarek oraz przedstawiciel skalmierzyckiej policji.

Zebrana publiczność mogła podziwiać prezentowane przez każdą grupę piosenki o 
bezpiecznym zachowaniu na drodze. Było to jedno z zadań, które miały 
zrealizować grupy wraz z wychowawcami. Piosenki zostały ułożone do znanej 
melodii.
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Po występach nadszedł czas ogłoszenia wyników dotyczących   Ḁ䴀椀愀猀琀攀挀稀欀愀  ruchu 
drogowego ᴀ  ጀ było to zadanie, jakie grupy wraz z wychowawcami miały wykonać 
na terenie swoich placówek, a następnie nagrane płyty z filmikami i zdjęciami 
przekazać do Stowarzyszenia. Wszystkie grupy uczestniczące w tym zadaniu 
otrzymały kamizelki odblaskowe, jury wyróżniło ponadto 3 prace: grupy 
Stokrotekz Publicznego Przedszkola nr 2   Ḁ倀漀搀  Kasztanami  ᴀⰀ    Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Skalmierzycach oraz grupy 
Borowikowej z Publicznego Przedszkola nr 1   Ḁ䨀愀爀稁ᤀ戀椀渀欀愠 ᴀⰀ  którym wręczono 
nagrody. Nagrane filmiki z pracami można było obejrzeć  w jednej z sal 
przedszkola.

Podczas festynu zostały również ogłoszone wyniki konkursu plastycznego dla 
dzieci i rodziców   Ḁ䴀漀樀愀  bezpieczna droga do przedszkola  ᴀ⸀  Nadesłano 20 
przepięknych, kolorowych prac. Komisja konkursowa zdecydowała się przyznać: I 
miejsce   ጀ  Aleksandrze Bartczak z Oddziału Przedszkolnego przy Szkole 
Podstawowej w Skalmierzycach, II miejsce   ጀ  Kacprowi Janczakowi z Oddziału 
Przedszkolnego przy Szkole Podstawowej w Gostyczynie

A III miejsce   ጀ娀漀猀椀  Marciniak z Publicznego Przedszkola w Ociążu. Wszyscy 
uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy a laureaci nagrody rzeczowe.

Atrakcją dnia był występ kabaretu Bzik, podczas którego dzieci mogły pochwalić 
się swoją wiedzą na temat bezpieczeństwa. Na rodziców i ich pociechy czkał także 
słodki poczęstunek.

Wszystkie działania w ramach projektu były dofinansowane ze środków Powiatu 
Ostrowskiego.

Stowarzyszenie Przyjaciół Jarzębinki serdecznie dziękuje wszystkim, którzy 
zechcieli wziąć udział w projekcie.
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